
イー・ロジットクラブ１１⽉度勉強会
『気付きを養う思考を学ぶ』セミナー【前半】

講師︓株式会社イー・ロジット コンサルタント 宮野雅則

物流改善の講義を、ただ聞いてもらうだけでは、ピンと来ない事例もた
くさんあります。そこで、目で見て気付いていただくための講義を中心
に行おうと企画いたしました。写真を見て、映像を見て、他社は具体的
にどのような改善の考え方と工夫をしているのかを感じてもらうことを
目的としております。よって、テキストは配布致しません。皆さん、メ
モをご用意願います。後半戦は翌年1月に実施致します。

イー･ロジットクラブ事務局 宮野宛
ＴＥＬ：06-4308-8977 ＦＡＸ： 06-4308-8978

〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町１番地１－７ 東陽ビル１Ｆ
〒577-0016 大阪府東大阪市長田西１－５－４０ 光輝物流内

お申込み締め切り日
東京１１月１８日（火）
大阪１１月１２日（水）

※参加ご希望の方は、弊社ホームページよりに必要事項をご入力の上、お申込願います。

※定員は東京３６名、大阪３０名です。会員様は１口につき２名様無料で、お申込み順に承ります。

※満席の場合は、お断りする場合がございます。

※受付後、受付完了メールを送付いたします。お申込欄には必ずe-mailアドレスをご記入下さい。

※一般の方のご参加及びクラブ会員様の追加参加は１名に付き10,000円の受講料を徴収致します。

※キャンセル料は、開催日の３営業日前から発生し、受講料の１００％を頂戴いたします。

東京：１１月２０日(木) 15:00～16:30

イー･ロジット東京セミナールーム（上野）
東京都台東区東上野４－２６－６ 上野ビル６Ｆ

大阪産業創造館５Ｆ研修室Ｃ（堺筋本町）
大阪府大阪市中央区本町１－４－５

■ 会 場 ■

大阪：１１月１４日(金) 15:00～16:30

■ お申込・参加料 ■

ご記入は任意です。ご記入いただいた個人情報は、当該セミナーの運営と、弊社サービスに関する案内資料の送付に利用させていただきます。上記に記入漏れがありますと、ご参
加いただけない場合があります。［個人情報保護に関する記載事項] 事業者名：株式会社イー・ロジット。個人情報保護管理者：福田将彦。個人情報に関する問合せ窓口：代表取締
役 角井亮一。個人情報に関する問合せ手段：本人または代理人により、上記問合せ窓口あて、自由形式の書面にて、お問合せください。ご本人からの問合せであることを確認のう
え回答をさせていただきます。東京都千代田区神田和泉町1番地1-7。TEL: 03-5825-1720 ＦＡＸ 03-5825-1721

お申込みは弊社ホームページ内、セミナー情報へアクセス↓↓

■ お問い合わせ


